
P.C. nr. 341.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarief op 01/02/2023

Geldig : sinds 01/02/2023

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/02/2023

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand
PRIVE VERVOER

Tariefafstand 
enkel (in km)

Volledige afstand met privé-vervoermiddel Deel van de afstand met een 
gemeenschappelijk vervoermiddel

1 19,53
2 14,76 21,39
3 16,06 23,25
4 17,57 26,04
5 18,72 27,90
6 20,16 29,76
7 21,60 31,62
8 22,32 33,48
9 23,76 34,41
10 25,20 36,27
11 26,64 38,13
12 27,72 39,99
13 28,80 41,85
14 30,24 43,71
15 31,32 45,57
16 32,40 46,50
17 34,20 49,29
18 35,28 51,15
19 36,72 53,01
20 38,16 53,94
21 38,88 55,80
22 40,32 57,66
23 41,76 59,52
24 42,48 61,38
25 44,64 63,24
26 45,36 65,10
27 46,80 66,03
28 48,24 68,82
29 48,96 70,68
30 50,40 71,61

31 - 33 52,56 75,33
34 - 36 56,16 79,05
37 - 39 59,04 83,70
40 - 42 62,64 88,35
43 - 45 65,52 92,07
46 - 48 69,12 96,72
49 - 51 72,72 101,37
52 - 54 74,88 104,16
55 - 57 77,04 106,95
58 - 60 79,92 109,74
61 - 65 82,80 114,39
66 - 70 86,40 119,04
71 - 75 90,72 124,62
76 - 80 95,04 129,27
81 - 85 98,64 134,85



P.C. nr. 341.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarief op 01/02/2023

Geldig : sinds 01/02/2023

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/02/2023

Tariefafstand 
enkel (in km)

Volledige afstand met privé-vervoermiddel Deel van de afstand met een 
gemeenschappelijk vervoermiddel

86 - 90 102,96 140,43
91 - 95 106,56 145,08
96 - 100 110,16 150,66
101 - 105 115,20 155,31
106 - 110 118,80 160,89
111 - 115 123,12 166,47
116 - 120 127,44 171,12
121 - 125 130,32 176,70
126 - 130 134,64 181,35
131 - 135 138,24 186,00
136  - 140 142,56 191,58
141 - 145 146,16 196,23
146 - 150 151,92 203,67
151 - 155 154,08 207,39
156 - 160 158,40 212,04
161 - 165 162,00 217,62
166 - 170 166,32 222,27
171 - 175 169,92 227,85
176 - 180 174,24 233,43
181 - 185 177,12 238,08
186 - 190 182,16 243,66
191 - 195 185,76 248,31
196 - 200 190,08 252,96



P.C. nr. 341.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarief op 01/02/2023

Geldig : sinds 01/02/2023

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/02/2023

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER - maandabonnementen
(jaarabonnementen: 100% van de kosten)

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks
1 19,53
2 21,39
3 23,25
4 26,04
5 27,90
6 29,76
7 31,62
8 33,48
9 34,41
10 36,27
11 38,13
12 39,99
13 41,85
14 43,71
15 45,57
16 46,50
17 49,29
18 51,15
19 53,01
20 53,94
21 55,80
22 57,66
23 59,52
24 61,38
25 63,24
26 65,10
27 66,03
28 68,82
29 70,68
30 71,61

31 - 33 75,33
34 - 36 79,05
37 - 39 83,70
40 - 42 88,35
43 - 45 92,07
46 - 48 96,72
49 - 51 101,37
52 - 54 104,16
55 - 57 106,95
58 - 60 109,74
61 - 65 114,39
66 - 70 119,04
71 - 75 124,62
76 - 80 129,27
81 - 85 134,85



P.C. nr. 341.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarief op 01/02/2023

Geldig : sinds 01/02/2023

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/02/2023

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks
86 - 90 140,43
91 - 95 145,08
96 - 100 150,66
101 - 105 155,31
106 - 110 160,89
111 - 115 166,47
116 - 120 171,12
121 - 125 176,70
126 - 130 181,35
131 - 135 186,00
136  - 140 191,58
141 - 145 196,23
146 - 150 203,67
151 - 155 207,39
156 - 160 212,04
161 - 165 217,62
166 - 170 222,27
171 - 175 227,85
176 - 180 233,43
181 - 185 238,08
186 - 190 243,66
191 - 195 248,31
196 - 200 252,96



P.C. nr. 341.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarief op 01/02/2023

Geldig : sinds 01/02/2023

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/02/2023

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER

Tariefafstand 
enkel (in km)

Bijdragen in het maandelijks abonnement Bijdragen in het jaarlijks abonnement
1 21,00 425,00
2 23,00 425,00
3 25,00 425,00
4 28,00 462,00
5 30,00 500,00
6 32,00 532,00
7 34,00 564,00
8 36,00 596,00
9 37,00 628,00
10 39,00 660,00
11 41,00 692,00
12 43,00 724,00
13 45,00 756,00
14 47,00 787,00
15 49,00 819,00
16 50,00 851,00
17 53,00 883,00
18 55,00 915,00
19 57,00 947,00
20 58,00 979,00
21 60,00 1.011,00
22 62,00 1.043,00
23 64,00 1.075,00
24 66,00 1.107,00
25 68,00 1.139,00
26 70,00 1.171,00
27 71,00 1.203,00
28 74,00 1.235,00
29 76,00 1.267,00
30 77,00 1.299,00

31 - 33 81,00 1.351,00
34 - 36 85,00 1.429,00
37 - 39 90,00 1.508,00
40 - 42 95,00 1.586,00
43 - 45 99,00 1.665,00
46 - 48 104,00 1.743,00
49 - 51 109,00 1.822,00
52 - 54 112,00 1.877,00
55 - 57 115,00 1.933,00
58 - 60 118,00 1.989,00
61 - 65 123,00 2.064,00
66 - 70 128,00 2.157,00
71 - 75 134,00 2.250,00
76 - 80 139,00 2.343,00
81 - 85 145,00 2.436,00
86 - 90 151,00 2.529,00
91 - 95 156,00 2.622,00



P.C. nr. 341.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarief op 01/02/2023

Geldig : sinds 01/02/2023

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/02/2023

Tariefafstand 
enkel (in km)

Bijdragen in het maandelijks abonnement Bijdragen in het jaarlijks abonnement
96 - 100 162,00 2.715,00
101 - 105 167,00 2.808,00
106 - 110 173,00 2.901,00
111 - 115 179,00 2.995,00
116 - 120 184,00 3.088,00
121 - 125 190,00 3.181,00
126 - 130 195,00 3.274,00
131 - 135 200,00 3.367,00
136  - 140 206,00 3.460,00
141 - 145 211,00 3.553,00
146 - 150 219,00 3.683,00
151 - 155 223,00 3.739,00
156 - 160 228,00 3.832,00
161 - 165 234,00 3.925,00
166 - 170 239,00 4.019,00
171 - 175 245,00 4.112,00
176 - 180 251,00 4.205,00
181 - 185 256,00 4.298,00
186 - 190 262,00 4.391,00
191 - 195 267,00 4.484,00
196 - 200 272,00 4.577,00


